OPERADORA METROPOLITANA DE SERVICIOS DE AUTOBUSES, S.A

Operadora Metropolitana de Servicios de Autobuses

Del 01 al 31 de Enero 2025

Cuenta Bancaria No 010 - 252250 - 2 |
BALANCE INICIAL
FECHA | No. LIB DESCRIPCION DEBITO CREDITO BALANCE
BALANCE INICIAL 1,788,996.87
1/1/2025 29,990.00 1,818,986.87
2/1/2025 300,375.00 2,119,361.87
3/1/2025 310,855.00 2,430,216.87
4/1/2025 159,535.00 2,589,751.87
5/1/2025 94,930.00 2,684,681.87
6/1/2025 129,730.00 2,814,411.87
7/1/2025 409,715.00 3,224,126.87
8/1/2025 409,760.00 3,633,886.87
9/1/2025 411,770.00 4,045,656.87
10/1/2025 378,760.00 4,424,416.87
11/1/2025 195,920.00 4,620,336.87
12/1/2025 107,765.00 4,728,101.87
13/1/2025 412,045.00 5,140,146.87
14/1/2025 389,660.00 5,529,806.87
15/1/2025 400,815.00 5,930,621.87
16/1/2025 408,670.00 6,339,291.87
17/1/2025 401,445.00 6,740,736.87
18/1/2025 208,020.00 6,948,756.87
19/1/2025 107,155.00 7,055,911.87
20/1/2025 439,615.00 7,495,526.87
21/1/2025 120,280.00 7,615,806.87
22/1/2025 445,205.00 8,061,011.87
23/1/2025 414,160.00 8,475,171.87
24/1/2025 387,770.00 8,802,941.87
25/1/2025 193,755.00 9,056,696.87
26/1/2025 105,065.00 9,161,761.87
27/1/2025 468,325.00 9,630,086.87
28/1/2025 1,273,087.60 10,903,174.47
29/1/2025 402,790.00 11,305,964.47
30/1/2025 392,775.00 11,698,739.47
31/1/2025 REINTEGRO LIB-2834 1,735,839.00 13,434,578.47
31/1/2025 406,940.00 13,841,518.47
31/1/2025 NOTA DE DEBITO 1,990.00 13,839,528.47
31/1/2025 NOTA DE CREDITO 34,701,882.87 48,541,411.34 | e,
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OPERADORA METROPOLITANA DE SERVICIOS DE AUTOBUSES, S.A.

Operadora Metropolitana de Servicios de Autobuses

Del 01 al 31 de Enero 2025
Cuenta Bancaria No 960 - 222953- 5
BALANCE INICIAL

FECHA |/CK/ED DESCRIPCION DEBITO CREDITO | BALANCE
BALANCE INICIAL 6,932,712.02
1/1/2025 72,930.00 7,005,642.02
2/1/2025 174,675.00 7,180,317.02
3/1/2025 128,640.00 7,308,957.02
4/1/2025 78,150.00 7,387,107.02
5/1/2025 67,230.00 7,454,337.02
6/1/2025 130,965.00 7,585,302.02
7/1/2025 236,070.00 7,821,372.02
8/1/2025 216,335.00 8,037,707.02
9/1/2025 275,370.00 8,313,077.02
10/1/2025 189,960.00 8,503,037.02
11/1/2025 224,775.00 8,727,812.02
12/1/2025 149,910.00 8,877,722.02
13/1/2025 247,605.00 9,125,327.02
14/1/2025 241,695.00 9,367,022.02
15/1/2025 226,575.00 9,593,597.02
16/1/2025 193,020.00 9,786,617.02
17/1/2025 187,755.00 9,974,372.02
18/1/2025 92,880.00 10,067,252.02
19/1/2025 227,250.00 10,294,502.02
20/1/2025 139,005.00 10,433,507.02
21/1/2025 179,775.00 10,613,282.02
22/1/2025 244,410.00 10,857,692.02
23/1/2025 243,075.00 11,100,767.02
24/1/2025 178,335.00 11,279,102.02
25/1/2025 105,885.00 11,384,987.02
26/1/2025 152,715.00 11,537,702.02
27/1/2025 235,775.00 11,773,477.02
28/1/2025 242,550.00 12,016,027.02
29/1/2025 243,150.00 12,259,177.02
30/1/2025 243,675.00 12,502,852.02
31/1/2025 168,930.00 12,671,782.02
31/1/2025 ALIMENTADORA 1,633,529.10 14,305,311.12
31/1/2025 REINTEGRO LIB-3299 #3317 #3348 #3395 4,790,116.10 19,095,427.22
31/1/2025 NOTA DE DEBITO 374,704.50 18,720,722.72
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